UBND HUYỆN THUẬN BẮC

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /TB-VPUB

          Thuận Bắc, ngày      tháng  02  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 3/2024

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Căn cứ quy định tại Điều 24 Luật Tiếp công dân năm 2013;

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo Lịch Tiếp công dân định kỳ

tháng 3 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân: 02 ngày, ngày 07/3/2024 và ngày 21/3/2024

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút ngày .

2. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở Tiếp công dân huyện.

3. Người chủ trì tiếp công dân: Đ/c Phạm Trọng Hùng - Chủ tịch UBND huyện.

4. Thành phần tham dự: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra

huyện, Ban Tiếp công dân huyện, các đơn vị có liên quan, UBND các xã (tùy theo

vụ việc có giấy mời riêng).

5. Dự kiến nội dung tiếp công dân: Tiếp nhận, xử lý nội dung khiếu nại, tố

cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân liên quan đến lĩnh vực đất đai, bồi thường,

giải phóng mặt bằng tại các công trình, dự án.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 3 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện để các cơ quan, đơn vị và

công dân trên địa bàn huyện được biết./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- Các phòng, ban, cơ quan thuộc huyện;

- Công an huyện;

- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, Lãm;

- Lưu: VT, TCD.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Minh Hùng

 Ghi

 Ghi

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-01T08:21:35+0700

		2024-03-01T15:04:49+0700

		2024-03-01T15:05:13+0700

		2024-03-01T15:05:26+0700